5 El costo total del proyecto es de $12.720.851 IDoce millones setecientos veinte míl
ochocientos cincuenta y un pesos)« que está compuesta.poFunaporte municipal dé
$l 0.81 2.724.- IDiez millones ochocientos doce mil setecientos:veÜticuatro pesos) .:, y un
aporte de la Junta De Vecinos "Las Condenas'' por un montó de $1.908.127 IUn millón
novecientos ocho mil ciento veintisiete pesosl.. i

6.

7.

8.

El período de vigencia del Convenio será desde el 04 de mayo.de =2021* hasta el.31 .de
octubre de 2021 , ambas fechas inclusive. {..,.'. ".=l

El plazo de ejecución de las obras será de 20 días corridos desde la fecha de firma del

[...]

abril de 2021, el Concejo-Municipal aprobó el proyecto con cargo al Programa
''Fondos Para Inversiones en la Comunidad 2021'', denominado ."Reparación y
mantención de cubiertas Las Condesas lll"

SEGUNDO: FINANCIAMIENTO
El proyecto se financiaré con un aporte municipal ascendente a la suma de
$l0.812.724 IDiez millones ochocientos doce mil setecientos veinticuatro pesosl.,. y
un aporte de la Junta de Vecinos que asciende a la suma de $1.908.127 IUn
millón novecientos ocho mil ciento veintisiete pesos), que deberá ser depositado
en la Tesorería Municipal de Las Condes, ubicada en Av. Apoquindo N' 3400 de
acuerdo a lo siguiente:

Una cuota de $1 .908.] 27 que se depositaré hasta el 31 de mayo de 2021

El costo total del proyecto es de $12.720.851 IDoce millones setecientos veinte mil